
Statsministerens kontor
Virksomhet Forhandlingssted:
Statsministerens kontor Statsministerens kontor 827 719
Regjeringsadvokaten Regjeringsadvokaten 971 516
Riksrevisjonen
Virksomhet Forhandlingssted:
Riksrevisjonen Riksrevisjonen 729 273
Stortinget
Virksomhet Forhandlingssted:
Sivilombudsmannen Sivilombudsmannen 788 803
Ombudsmannen for forsvaret Stortingets ombudsmann for forsvaret
Nasjonal institusjon for menneskerettigheter Nasjonal institusjon for menneskerettigheter 695 747

Stortingets kontrollutvalg EOS_utvalget 891 203
Arbeids- og sosialdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted:
Arbeids- og sosialdepartementet Arbeids- og sosialdepartementet 710 537
Arbeidstilsynet Direktoratet for arbeidstilsynet 638 155
Arbeids- og velferdsetaten (NAV) Arbeids- og velferdsdirektoratet 606 169
Pensjonstrygden for sjømenn Pensjonstrygden for sjømenn 794 512
Petroleumstilsynet Petroleumstilsynet 1 028 442
Statens arbeidsmiljøinstitutt Statens arbeidsmiljøinstitutt 628 711
Statens pensjonskasse Statens pensjonskasse 686 536
Trygderetten Trygderetten 828 089
Øvrige Arbeids- og sosialdepartementet
Arbeidsretten
Riksmekleren
Barne- og likestillingsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Barne- og likestillingsdepartementet Barne- og likestillingsdepartementet 682 427
Barne-, ungdoms- og familieetaten Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet 692 535
Barneombudet Barneombudet 694 652
Forbrukerombudet Forbrukerombudet 591 926
Forbrukerrådet Forbrukerrådet 580 121
Forsvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond Forvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond 858 431
Fylkesnemndene for barnevern og sosiale saker Sentralenheten 914 888
Øvrige Barne- og likestillingsdepartementet
Forbrukerklageutvalget (forbrukertvistutvalget) 573 601
Finansdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Finansdepartementet Finansdepartementet 773 660
Direktoratet for økonomistyring Direktoratet for økonomistyring 629 022
Finanstilsynet Finanstilsynet 794 782
Skatteetaten Skattedirektoratet 673 682
Statistisk sentralbyrå Statistisk sentralbyrå 638 345
Tolletaten Tolldirektoratet 725 522
Forsvarsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Forsvarsdepartementet Forsvarsdepartementet 796 062
Forsvarets forskningsinstitutt Forsvarets forskningsinstitutt 762 120
Forsvarsbygg Forsvarsbygg 717 994
Forsvarsmateriell Forsvarsmateriell 756 588
Internasjonale operasjoner Forsvarsstaben 731 396
Forsvaret Forsvarsstaben 731 396
Helse- og omsorgsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Helse- og omsorgsdepartementet Helse- og omsorgsdepartementet 756 037
Direktoratet for e-helse Direktoratet for e-helse 840 415
Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet (tidl. Statens strålevern) Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet 672 403
Folkehelseinstituttet Folkehelseinstituttet 714 471
Helseøkonomiforvaltningen Helseøkonomiforvaltningen 626 930
Helsedirektoratet Helsedirektoratet 732 205
Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten 635 003
Norsk pasientskadeerstatning Norsk pasientskadeerstatning 630 788
Statens helsetilsyn Statens helsetilsyn 816 385
Statens legemiddelverk Statens legemiddelverk 656 058
Øvrige Helse- og omsorgsdepartementet
Bioteknologirådet 1 143 193
Statens undersøkelseskommisjon for helse og omsorgstjenesten (UKOM) 933 324
Justis- og beredskapsdepartementet:
Virksomhet Forhandlingssted
Justis- og beredskapsdepartementet Justis- og beredskapsdepartementet 738 299
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 743 236
Domstolene Domstoladministrasjonen 646 609
Høyesterett Høyesterett 767 120
Kontoret for voldsoffererstatning Kontoret for voldsoffererstatning 481 825
Kriminalomsorgen Kriminalomsorgsdirektoratet 627 366
Nasjonal sikkerhetsmyndighet Nasjonal sikkerhetsmyndighet 707 152
Politietaten Politidirektoratet 704 845
Politiet sikkerhetstjeneste Politiet sikkerhetstjeneste 780 223
Politihøgskolen Politihøgskolen 755 497
Riksadvokatembetet Riksadvokatembetet 1 150 577
Konfliktrådene Sekretariatet for konfliktrådene 641 666
Spesialenheten for politisaker Spesialenheten for politisaker 815 917
Statens sivilrettsforvaltning Statens sivilrettsforvaltning 645 782
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Utlendingsdirektoratet Utlendingsdirektoratet 588 070
Utlendingsnemnda Utlendingsnemnda 600 546
Øvrige Justis- og beredskapsdepartementet
Generaladvokatembetet 679 893
Hovedredningssentralen sør
Hovedredningssentralen nord 738 336
Kommisjonen for gjenopptakelse av straffesaker 825 752
Sivil klareringsmyndighet 561 027
Sysselmannen på Svalbard 751 410
Tilsynsrådet for advokatvirksomhet 813 819
Klima- og miljødepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Klima- og miljødepartementet Klima- og miljødepartementet 677 377
Artsdatabanken Artsdatabanken 670 415
Meteorologisk institutt Meteorologisk institutt 620 196
Miljødirektoratet Miljødirektoratet 640 840
Norsk polarinstitutt Norsk polarinstitutt 576 574
Riksantikvaren Riksantikvaren 644 280
Øvrige Klima- og miljødepartementet
Norsk kulturminnefond Norsk kulturminnefond 539 410
Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Kommunal- og moderniseringsdepartementet Kommunal- og moderniseringsdepartementet 709 346
Datatilsynet Datatilsynet 726 193
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon 686 631
Direktoratet for byggkvalitet Direktoratet for byggkvalitet 689 890
Digitaliseringsdirektoratet Digitaliseringsdirektoratet 712 042
Fylkesmannen i Agder Fylkesmannen i Agder 618 845
Fylkesmannen i Innlandet Fylkesmannen i Innlandet 640 359
Fylkesmannen i Troms og Finnmark Fylkesmannen i Troms og Finnmark 642 897
Fylkesmannen i Vestland Fylkesmannen i Vestland 622 627
Fylkesmannen i Møre og Romsdal Fylkesmannen i Møre og Romsdal 582 948
Fylkesmannen i Nordland Fylkesmannen i Nordland 610 760
Fylkesmannen i Oslo og  Viken Fylkesmannen i Oslo og Viken 604 230
Fylkesmannen i Rogaland Fylkesmannen i Rogaland 636 173
Fylkesmannen i Trøndelag Fylkesmannen i Trøndelag 612 603
Fylkesmannen i Vestfold og Telemark Fylkesmannen i Vestfold og Telemark 648 274
Fylkesmannenes fellesadministrasjon (FMFA) Fylkesmennenes fellesadministrasjon (FMFA) 607 310
Husbanken Husbanken 728 921
Husleietvistutvalget Husleietvistutvalget 649 559
Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling 614 725
Nasjonal kommunikasjonsmyndighet Nasjonal kommunikasjonsmyndighet 691 120
Sametinget Sametinget 628 926
Kartverket Kartverket 611 061
Statsbygg Statsbygg 763 997
Valgdirektoratet Valgdirektoratet 675 582
Øvrige Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Internasjonalt reindriftssenter 845 397
Kulturdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Kulturdepartementet Kulturdepartementet 714 139
Arkivverket Arkivverket 721 275
Likestillings- og diskrimineringsombudet Likestillings- og diskrimineringsombudet 615 827
Kulturtanken - den kulturelle skolesekken Norge Kulturtanken - den kulturelle skolesekken Norge 597 233
Lotteri- og stiftelsestilsynet Lotteri- og stiftelsestilsynet 636 500
Medietilsynet Medietilsynet 654 407
Nasjonalbiblioteket Nasjonalbiblioteket 601 833
Nidaros domkirkes restaureringsarbeider Nidaros domkirkes restaureringsarbeider 677 452
Norsk filminstitutt Norsk filminstitutt 626 204
Norsk kulturråd Norsk kulturråd 719 050
Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek 570 887
Riksteatret Riksteatret 665 487
Språkrådet Språkrådet 634 586
Øvrige Kulturdepartementet
Diskrimineringsnemnda 604 098
Kunst i offentlige rom (KORO) 561 410
Kunnskapsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Kunnskapsdepartementet Kunnskapsdepartementet 711 749
Arkitektur og designhøgskolen i Oslo Arkitektur og designhøgskolen i Oslo 738 212
Høgskolen i Innlandet Høgskolen i Innlandet 663 630
Høgskolen i Molde Høgskolen i Molde 687 129
Universitetet i Sørøst-Norge Universitetet i Sørøst-Norge 662 768
Høgskolen i Østfold Høgskolen i Østfold 610 209
Høgskulen i Volda Høgskulen i Volda 631 529
Høgskulen på Vestlandet Høgskulen på Vestlandet 639 605
Kunsthøgskolen i Oslo Kunsthøgskolen i Oslo 668 864
Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen 649 481
Nord universitet Nord universitet 644 818
Norges handelshøyskole Norges handelshøyskole 664 514
Norges idrettshøgskole Norges idrettshøgskole 680 765
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 626 952
Norges musikkhøgskole Norges musikkhøgskole 761 962
Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 626 969
Norsk utenrikspolitisk institutt Norsk utenrikspolitisk institutt 589 058
Oslomet - storbyuniversitetet Oslomet - storbyuniversitetet 671 461
Sameskolen for Midt-Norge/Sørsamisk kunnskapspark Hattfjelldal Utdanningsdirektoratet
Samisk videregående skole Karasjok Utdanningsdirektoratet 526 625



Samisk videregående skole og reindriftsskole Utdanningsdirektoratet 599 809
Sàmi allaskuvla Samisk høgskole Sàmi allaskuvla Samisk høgskole 620 913
Unit - direktoratet for ikt og fellestjenester i høyere utdanning og forskning Unit - direktoratet for ikt og fellestjenester i høyere utdanning og forskn  732 125
Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdan 629 398
Statens lånekasse for utdanning Statens lånekasse for utdanning 630 313
Statped Statped 627 250
Universitetet i Agder Universitetet i Agder 622 533
Universitetet i Bergen Universitetet i Bergen 620 996
Universitetet i Oslo Universitetet i Oslo 637 430
Universitetet i Stavanger Universitetet i Stavanger 646 990
Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet 623 354
Utdanningsdirektoratet Utdanningsdirektoratet 648 531
Kompetanse Norge Kompetanse Norge 649 988
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 617 870
Øvrige Kunnskapsdepartementet
22. juli-senteret 481 336
De nasjonale forskningsetiske komiteene 799 242
Sekretariatet for foreldreutvalgene for barnehagen og grunnopplæringen
Norges grønne fagskole - Vea 630 582
Landbruks- og matdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Landbruks- og matdepartementet Landbruks- og matdepartementet 725 993
Landbruksdirektoratet Landbruksdirektoratet 655 568
Mattilsynet Mattilsynet hovedkontor i oslo 636 733
Norsk institutt for bioøkonomi Norsk institutt for bioøkonomi 611 637
Veterinærinstituttet Veterinærinstituttet 617 806
Nærings- og fiskeridepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Nærings- og fiskeridepartementet Nærings- og fiskeridepartementet 681 042
Brønnøysundregistrene Brønnøysundregistrene 694 125
Direktoratet for mineralforvaltning med bergmesteren for svalbard Direktoratet for mineralforvaltning med bergmesteren for svalbard 638 062
Fiskeridirektoratet m/ytre etater Fiskeridirektoratet 641 131
Garantiinstituttet for eksportkreditt Garantiinstituttet for eksportkreditt 923 873
Havforskningsinstituttet m/avd Havforskningsinstituttet 574 841
Justervesenet Justervesenet 620 009
Konkurransetilsynet Konkurransetilsynet 661 691
Norges geologiske undersøkelse Norges geologiske undersøkelse 609 174
Norsk akkreditering Norsk akkreditering 760 605
Norsk romsenter Norsk romsenter 844 834
Patentstyret Patentstyret 694 482
Sjøfartsdirektoratet Sjøfartsdirektoratet 651 333
Øvrige Nærings- og fiskeridepartementet
Klagenemnda for industrielle rettigheter 751 893
Klagenemndssekretariatet 596 822
Norsk nukleær dekommisjonering 837 931
Sekretariatet for Regelrådet 679 787
Olje- og energidepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Olje- og energidepartementet Olje- og energidepartementet 695 941
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 694 059
Oljedirektoratet Oljedirektoratet 855 690
Samferdselsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Samferdselsdepartementet Samferdselsdepartementet 690 579
Jernbanedirektoratet Jernbanedirektoratet 794 343
Kystverket Kystverket 682 639
Luftfartstilsynet Luftfartstilsynet 764 119
Statens havarikommisjon for transport Statens havarikommisjon for transport 930 604
Statens jernbanetilsyn Statens jernbanetilsyn 763 197
Statens vegvesen Vegdirektoratet 670 452
Øvrige Samferdselsdepartementet
Vegtilsynet 705 113
Senter for oljevern og marint miljø 657 001
Utenriksdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Utenriksdepartementet Utenriksdepartementet 774 318
Norad Norad 697 877
Norec Norec 679 631



Statsministerens kontor
Virksomhet
Statsministerens kontor 827 719 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Regjeringsadvokaten 971 516 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Riksrevisjonen
Virksomhet
Riksrevisjonen 729 273 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Stortinget
Virksomhet
Sivilombudsmannen 788 803 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Ombudsmannen for forsvaret Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Nasjonal institusjon for menneskerettigheter 695 747 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Stortingets kontrollutvalg EOS_utvalget 891 203 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Arbeids- og sosialdepartementet
Virksomhet
Arbeids- og sosialdepartementet 710 537 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Arbeidstilsynet 638 155 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Arbeids- og velferdsetaten (NAV) 606 169 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Pensjonstrygden for sjømenn 794 512 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Petroleumstilsynet 1 028 442 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statens arbeidsmiljøinstitutt 628 711 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statens pensjonskasse 686 536 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Trygderetten 828 089 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Øvrige
Arbeidsretten Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Riksmekleren Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Barne- og likestillingsdepartementet
Virksomhet
Barne- og likestillingsdepartementet 682 427 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Barne-, ungdoms- og familieetaten 692 535 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Barneombudet 694 652 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Forbrukerombudet 591 926 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Forbrukerrådet 580 121 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Forsvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond 858 431 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesnemndene for barnevern og sosiale saker – Sentralenheten 914 888 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Øvrige
Forbrukerklageutvalget (forbrukertvistutvalget) 573 601 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Finansdepartementet
Virksomhet
Finansdepartementet 773 660 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Direktoratet for økonomistyring 629 022 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Finanstilsynet 794 782 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Skatteetaten 673 682 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statistisk sentralbyrå 638 345 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Tolletaten 725 522 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Forsvarsdepartementet
Virksomhet
Forsvarsdepartementet 796 062 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Forsvarets forskningsinstitutt 762 120 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Forsvarsbygg 717 994 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Forsvarsmateriell 756 588 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Internasjonale operasjoner 731 396 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Forsvaret 731 396 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Helse- og omsorgsdepartementet
Virksomhet
Helse- og omsorgsdepartementet 756 037 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Direktoratet for e-helse 840 415 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet (tidl. Statens strålevern) 672 403 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Folkehelseinstituttet 714 471 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Helseøkonomiforvaltningen 626 930 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Helsedirektoratet 732 205 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten 635 003 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norsk pasientskadeerstatning 630 788 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statens helsetilsyn 816 385 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statens legemiddelverk 656 058 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Øvrige
Bioteknologirådet 1 143 193 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statens undersøkelseskommisjon for helse og omsorgstjenesten (UKOM) 933 324 0,45 % -                                               
Justis- og beredskapsdepartementet:
Virksomhet
Justis- og beredskapsdepartementet 738 299 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 743 236 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Domstolene 646 609 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Høyesterett 767 120 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kontoret for voldsoffererstatning 481 825 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kriminalomsorgen 627 366 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Nasjonal sikkerhetsmyndighet 707 152 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Politietaten 704 845 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Politiet sikkerhetstjeneste 780 223 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Politihøgskolen 755 497 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Riksadvokatembetet 1 150 577 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
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Konfliktrådene 641 666 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Spesialenheten for politisaker 815 917 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statens sivilrettsforvaltning 645 782 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Utlendingsdirektoratet 588 070 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Utlendingsnemnda 600 546 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Øvrige
Generaladvokatembetet 679 893 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Hovedredningssentralen sør Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Hovedredningssentralen nord 738 336 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kommisjonen for gjenopptakelse av straffesaker 825 752 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Sivil klareringsmyndighet 561 027 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Sysselmannen på Svalbard 751 410 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Tilsynsrådet for advokatvirksomhet 813 819 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Klima- og miljødepartementet
Virksomhet
Klima- og miljødepartementet 677 377 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Artsdatabanken 670 415 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Meteorologisk institutt 620 196 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Miljødirektoratet 640 840 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norsk polarinstitutt 576 574 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Riksantikvaren 644 280 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Øvrige
Norsk kulturminnefond 539 410 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Virksomhet
Kommunal- og moderniseringsdepartementet 709 346 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Datatilsynet 726 193 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon 686 631 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Direktoratet for byggkvalitet 689 890 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Digitaliseringsdirektoratet 712 042 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesmannen i Agder 618 845 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesmannen i Innlandet 640 359 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesmannen i Troms og Finnmark 642 897 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesmannen i Vestland 622 627 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesmannen i Møre og Romsdal 582 948 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesmannen i Nordland 610 760 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesmannen i Oslo og  Viken 604 230 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesmannen i Rogaland 636 173 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesmannen i Trøndelag 612 603 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesmannen i Vestfold og Telemark 648 274 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fylkesmannenes fellesadministrasjon (FMFA) 607 310 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Husbanken 728 921 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Husleietvistutvalget 649 559 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling 614 725 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Nasjonal kommunikasjonsmyndighet 691 120 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Sametinget 628 926 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kartverket 611 061 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statsbygg 763 997 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Valgdirektoratet 675 582 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Øvrige
Internasjonalt reindriftssenter 845 397 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kulturdepartementet
Virksomhet
Kulturdepartementet 714 139 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Arkivverket 721 275 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Likestillings- og diskrimineringsombudet 615 827 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kulturtanken - den kulturelle skolesekken Norge 597 233 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Lotteri- og stiftelsestilsynet 636 500 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Medietilsynet 654 407 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Nasjonalbiblioteket 601 833 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Nidaros domkirkes restaureringsarbeider 677 452 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norsk filminstitutt 626 204 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norsk kulturråd 719 050 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek 570 887 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Riksteatret 665 487 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Språkrådet 634 586 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Øvrige
Diskrimineringsnemnda 604 098 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kunst i offentlige rom (KORO) 561 410 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kunnskapsdepartementet
Virksomhet
Kunnskapsdepartementet 711 749 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Arkitektur og designhøgskolen i Oslo 738 212 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Høgskolen i Innlandet 663 630 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Høgskolen i Molde 687 129 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Universitetet i Sørøst-Norge 662 768 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Høgskolen i Østfold 610 209 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Høgskulen i Volda 631 529 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Høgskulen på Vestlandet 639 605 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kunsthøgskolen i Oslo 668 864 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen 649 481 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Nord universitet 644 818 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norges handelshøyskole 664 514 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norges idrettshøgskole 680 765 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 626 952 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norges musikkhøgskole 761 962 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!



Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 626 969 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norsk utenrikspolitisk institutt 589 058 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Oslomet - storbyuniversitetet 671 461 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Sameskolen for Midt-Norge/Sørsamisk kunnskapspark Hattfjelldal Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Samisk videregående skole Karasjok 526 625 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Samisk videregående skole og reindriftsskole 599 809 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Sàmi allaskuvla Samisk høgskole 620 913 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Unit - direktoratet for ikt og fellestjenester i høyere utdanning og forskning 732 125 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning 629 398 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statens lånekasse for utdanning 630 313 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statped 627 250 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Universitetet i Agder 622 533 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Universitetet i Bergen 620 996 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Universitetet i Oslo 637 430 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Universitetet i Stavanger 646 990 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet 623 354 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Utdanningsdirektoratet 648 531 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kompetanse Norge 649 988 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 617 870 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Øvrige
22. juli-senteret 481 336 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
De nasjonale forskningsetiske komiteene 799 242 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Sekretariatet for foreldreutvalgene for barnehagen og grunnopplæringen Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norges grønne fagskole - Vea 630 582 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Landbruks- og matdepartementet
Virksomhet
Landbruks- og matdepartementet 725 993 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Landbruksdirektoratet 655 568 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Mattilsynet 636 733 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norsk institutt for bioøkonomi 611 637 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Veterinærinstituttet 617 806 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Nærings- og fiskeridepartementet
Virksomhet
Nærings- og fiskeridepartementet 681 042 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Brønnøysundregistrene 694 125 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Direktoratet for mineralforvaltning med bergmesteren for svalbard 638 062 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Fiskeridirektoratet m/ytre etater 641 131 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Garantiinstituttet for eksportkreditt 923 873 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Havforskningsinstituttet m/avd 574 841 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Justervesenet 620 009 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Konkurransetilsynet 661 691 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norges geologiske undersøkelse 609 174 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norsk akkreditering 760 605 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norsk romsenter 844 834 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Patentstyret 694 482 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Sjøfartsdirektoratet 651 333 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Øvrige
Klagenemnda for industrielle rettigheter 751 893 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Klagenemndssekretariatet 596 822 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norsk nukleær dekommisjonering 837 931 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Sekretariatet for Regelrådet 679 787 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Olje- og energidepartementet
Virksomhet
Olje- og energidepartementet 695 941 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 694 059 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Oljedirektoratet 855 690 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Samferdselsdepartementet
Virksomhet
Samferdselsdepartementet 690 579 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Jernbanedirektoratet 794 343 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Kystverket 682 639 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Luftfartstilsynet 764 119 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statens havarikommisjon for transport 930 604 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statens jernbanetilsyn 763 197 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Statens vegvesen 670 452 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Øvrige
Vegtilsynet 705 113 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Senter for oljevern og marint miljø 657 001 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Utenriksdepartementet
Virksomhet
Utenriksdepartementet 774 318 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norad 697 877 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
Norec 679 631 Antall årsverk 0,45 % #VERDI!
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